
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki
Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa

i Leśnictwa 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła dwa posiedzenia w dniu          
4 i 10 wrzesień 2019r 

Głównymi tematami analizy było:

 1  Przyjęcie comiesięcznej informacji pracy Straży Miejskiej, Pani Komendant Beata Miś 
przedstawiła informacje o działaniach straży. Pani Komendant zwróciła uwagę na wzrost ilości 
interwencji Straży Miejskiej. Obecnie interwencje związane są głównie z remontem drogi 
wojewódzkiej a co za tym idzie z  częstą awarią świateł na remontowanych odcinkach. Dodatkowo 
Pani Komendant podkreśliła świetną współprace z wiślańską Policją.
Głosowanie za  przyjęciem informacji:   jednogłośnie „za”

2 Zapoznanie się z działalnością Kół Łowieckich działających na terenie miasta- gospodarka, 
sprawy odszkodowań.
 Z tym tematem komisję zapoznali przedstawiciele kół łowieckich- Pan Piotr Jurosz z  Koła 
Łowieckiego Głuszec i Pan Adam Cieślar z Koła Łowieckiego Jarząbek. Obaj Panowie w bardzo 
ciekawy sposób omówili działalność kół łowieckich, przedstawili sprawy odszkodowań, plany 
łowieckie oraz opowiedzieli o populacji zwierzyny. Zwrócili uwagę na wzrost populacji wilków w 
naszym regionie. 
 Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, podziękował kołom łowieckim  za bardzo dobrą współprace i 
pomoc przy usuwaniu padniętej zwierzyny oraz zaangażowanie, przy organizacji imprez w mieście 
min. podczas pikniku leśnego czy dożynkach miejskich.

3 Wnioski do budżetu na 2020 rok, komisja wystosowała następujące wnioski do budżetu:

1. „O zabezpieczenie kwoty na zakup 15 lamp solarnych do rozmieszczenia w poszczególnych
dolinach”

  2.„o zabezpieczenie kwoty 2mln złotych na modernizację dróg gminnych”

 3.  „o  zabezpieczenie  dwukrotnie  większej  kwoty niż  w  budżecie  w  2019 roku  na  realizację
remontów cząstkowych na drogach”

4. „ o zabezpieczenie odpowiednich kwot na dalszą realizację inicjatyw lokalnych”

4 W sprawach bieżących, zapoznano się z projektem uchwały śmieciowej, rozmawiano o 
remontach na drogach, oraz poruszano temat regulacji prawnej dróg gminnych.

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu : 10.09.2019r. gdzie
omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta.
 
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja.
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